西東京市告示第23号

自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に関する法律（昭

和55年法律第87号）第６条及び西東京市自転車等の放置防止に関する条例（平成13年

西東京市条例第137号）第11条から第13条までの規定により自転車等を撤去し、同条

例第14条第１項の規定によりこれを保管しているので、同条第２項の規定により次の

とおり告示する。

令和８年２月13日

西東京市長 池 澤 隆 史

１ 保管自転車等

  別紙保管告示台帳のとおり

２ 保管場所

  柳沢自転車等保管所 西東京市柳沢一丁目386番６の一部ほか

３ 返還日時

  日曜日から金曜日までの午後１時から午後６時まで

４ 保管期間

  告示をした日の翌日から起算して60日間とする。保管期間経過後は、廃棄等の処

分を行うものとする。

<<自転車等保管告示台帳>>

日付： 2026/2/2

撤去日： 2026/01/01 ～ 2026/01/31 告示予定日： 2026/2/13

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2026/01/05 260105-054-1-001 千葉県警察  コ256567 ファミリ  あずき  施錠あり ひばりヶ丘駅南口

SUG304185

2026/01/05 260105-061-1-001 警視庁 三鷹  D54100 スポーツ  白  施錠なし 市内

ー

2026/01/05 260105-061-1-002   不明 電動  黒  施錠なし 市内

JLT2018030045

2026/01/06 260106-052-1-001 警視庁 田無  N33246 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠あり 田無駅南口

―

2026/01/06 260106-060-1-003 千葉県警察  ヌ291151 ファミリ  ｸﾘｰﾑ  施錠あり 東伏見駅南口

F24776246

2026/01/07 260107-051-1-002 警視庁 東村山  G86419 軽快  青  施錠なし 田無駅北口

－

2026/01/08 260108-051-1-001 警視庁 田無  N05132 軽快  水色  施錠なし 田無駅北口

―

2026/01/08 260108-051-1-002 警視庁 田無  N30171 ファミリ  灰・銀  施錠あり 田無駅北口

―

2026/01/08 260108-057-1-001 警視庁 小平  F58236 電動  ｸﾘｰﾑ  施錠あり 西武柳沢駅北口

―

2026/01/09 260109-061-1-001 警視庁 東村山  H11297 軽快  水色  施錠なし 市内

―

2026/01/09 260109-061-1-002 警視庁 目白  C63131 ファミリ  白  施錠なし 市内

―

2026/01/13 260113-058-1-001 警視庁 武蔵野  J22194 軽快  白  施錠なし 西武柳沢駅南口

ー

2026/01/13 260113-060-1-002 警視庁 石神井  L32342 ファミリ  緑  施錠なし 東伏見駅南口

ー

2026/01/15 260115-051-1-001 警視庁 四谷  B86662 軽快  白  施錠なし 田無駅北口

―

2026/01/16 260116-059-1-001 警視庁 田無  N79341 軽快  黒  施錠あり 東伏見駅北口

―

2026/01/19 260119-051-1-001 警視庁 小平  F84382 軽快  黒  施錠なし 田無駅北口

―

2026/01/19 260119-061-1-001   ― 軽快  茶  施錠なし 市内

B1D37760

2026/01/19 260119-061-1-002 警視庁 武蔵野  I33113 軽快  青  施錠なし 市内

―

2026/01/19 260119-061-1-003 警視庁 小平  F91499 ミニ  白  施錠なし 市内

―

2026/01/19 260119-061-1-004 警視庁 立川  L836？2 軽快  灰・銀  施錠なし 市内

A19AJ28278

2026/01/20 260120-057-1-001 新潟県警察  53-075960 軽快  灰・銀  施錠あり 西武柳沢駅北口

SUA028346

2026/01/21 260121-054-1-001 警視庁 東村山  F28?94 ファミリ  灰・銀  施錠あり ひばりヶ丘駅南口

GF2H53596

2026/01/21 260121-060-1-001 警視庁 田無  M83716 軽快 白 白  施錠あり 東伏見駅南口

―

2026/01/22 260122-053-1-001 警視庁 石神井  K44323 軽快  ｸﾘｰﾑ  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

―

撤去日 整理番号 防犯登録番号 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2026/01/23 260123-054-1-001 警視庁 東村山  H01973 軽快  黒  施錠なし ひばりヶ丘駅南口

ー

2026/01/26 260126-053-1-001 警視庁 石神井  K11819 軽快  黒  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

―

2026/01/26 260126-053-1-002 埼玉県警察 231127321 2023 ファミリ  白  施錠なし ひばりヶ丘駅北口

A14PL06415

2026/01/26 260126-055-1-001 警視庁 田無  H52147 ファミリ  灰・銀  施錠あり 保谷駅北口

―

2026/01/26 260126-061-1-001 警視庁 田無  L96499 ファミリ  青  施錠なし 市内

―

2026/01/27 260127-054-1-001 埼玉県警察 231946837 2023 軽快  水色  施錠あり ひばりヶ丘駅南口

A23AA67235

2026/01/27 260127-061-1-001 警視庁 田無  N38220 ファミリ  灰・銀  施錠なし 市内

―

2026/01/28 260128-051-1-001   不明 ファミリ  黒  施錠あり 田無駅北口

A24AA19539

2026/01/28 260128-051-1-002 警視庁 田無  N52387 ミニ  ｸﾘｰﾑ  施錠あり 田無駅北口

ー

2026/01/28 260128-060-1-002 警視庁 石神井  L05063 軽快  黒  施錠なし 東伏見駅南口

ー

2026/01/28 260128-060-1-003 警視庁 立川  L40784 ファミリ  黒  施錠あり 東伏見駅南口

ー

2026/01/29 260129-060-1-001 警視庁 石神井  L20361 軽快  白  施錠あり 東伏見駅南口

―

2026/01/30 260130-053-1-001 警視庁 田無  M85937 軽快  白  施錠あり ひばりヶ丘駅北口

―

2026/01/30 260130-055-1-001 警視庁 練馬  H72032 軽快  緑  施錠あり 保谷駅北口

―

2026/01/30 260130-055-1-002   不明 ミニ  青  施錠なし 保谷駅北口

G73G57829

2026/01/30 260130-057-1-001 警視庁 滝野川  B24478 電動  赤  施錠なし 西武柳沢駅北口

―

2026/01/30 260130-061-1-001 警視庁 田無  M00100 ミニ  緑  施錠なし 市内

―

合計件数： 41 件

<<自転車等保管告示台帳>>

日付： 2026/2/2

撤去日： 2026/01/01 ～ 2026/01/31 告示予定日： 2026/2/13

撤去日 整理番号 ナンバープレート 種類 色又は特徴 撤去場所

車体番号

2026/01/09 260109-061-2-001 所沢市  た7384  黒  施錠なし 市内

―

合計件数： 1 件